VIHCTPYKLMSA MO YCTaHOBKE 3aLLUTbI

1. YcTaHOBUTb KPEenéXHble KPOHLWTENHbI 1 Ha
LUTaTHbIE TOYKM KPEnmneHus, 3akpenue nx dontamu
M12x35x1,25.

2. 3aKkpenuTb KpenéxHbl KPOHLUTENH 2 K
KpoHwTenHam 1 6ontammn M10x25.

3. HaxxmButb gBa 6onta M6x25 B WUTaTHble 3agHKe
TOYKU Ha NogpaMHUKE N BCTaBUTb B HUX 3aLUUTY
3agHMMKM Nponunamu, nepeaHne ToYKM 3akpennTb
Sontamn M8x20 K KpOHLUTENHY 2.

4. [1ononHUTENBHO 3aKpenuTb 3awmTy dontamm
M6x25 uepes

BTYMKU 3.

5. Bce ToukM KpenneHus 3aTaHyThb.

Mpou3sBecTn cMasKy KpenéxHblx 60NTOB MacromM Unu apyrou

KOHCGpBaLlMOHHOI}"I HKNOKOCTbHO
JononHutensHas nHopmauma Ha odmupansHom caiite: www.alfeco.ru

ALF4908st
GAC GS4 loa Bbinycka: 2025- V-1,5T FWD
3awuTa kaptepa u Krrl Q‘\;.‘?»

Bec 3awmtbl: 10 Kr

Bec komnnexkTayuu: 3 Kr
Pasmep sawutbl: 1050x755x50
MomeHT 3aTsxku: M6 - 6,1 H*'m
MomeHT 3aTsxku: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3aTskku: M10 - 32 H*m
MomeHT 3aTskkn: M12 - 95 H*m

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTBI M3 CTANKW W ANKOMWHINA

1.

KoHC TRYXTOPCHWA OTOEN B NPABE M3MEHRTD BHELUHWI BT, Habop yrowmx, cnocof y

Bea 1A noTpebuTena.




ALF4908st

GAC GS4 ['og Bbinycka: 2025- V-15FWD
3awynra kaprepa u KIri

KomMmnnekTtywLime Korn-Bo
1 | Bont M6X25 4 wr.
2 |bont M8x20 3 LWT.
3 | bont M10x25 2 WrT.
4 | bont M12x35x1.25 2 WrT.
5 | Wanba M6 (ysenunyeHHas) 4 wr.
6 |Llanta M8 (ysenunyeHHas) 7 WrT.
7 | Wanba M8 (rposepHas) 3 LWT.
8 |LWanba M10 (yBennyeHHas) 2 WT.
9 |Wanba M10 (rpoeepHas) 2 WT.
10 | Wanba M12 (yBenndyeHHas) 2 WrT.
11 | WanBa M12 (rpoeepHas) 2 WT.
12 | KpenéxHbln KpOHLWTENH 1 1 wr.

13

2 WT.

14

2 WT.

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANKW K ANIOMWHWA

KoHCTpYXTOPCHWA 0TOEN B npase

Bua, Habop ko

ok, cnocof yoctanosm G23 yeeaomnenna notpetiuTena.




